
令和 3 年 9 月吉日 

地域連携交流会会員の皆様 

 

             大島商船高等専門学校地域連携交流会 

                  会長 山田 多加司 

 

 

大島商船高専生のための就職・進学合同説明会【WEB 開催】への参加のご案内 

 

拝啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、大島商船高専生の就職活動に対し格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、令和３年９月３日（金）の大島商船高等専門学校地域連携交流会総会におきまして、

「大島商船高専生のための就職・進学合同説明会」へ本会も協力という形で参画することが

決定しました。本年度の就職・進学合同説明会は、新型コロナウイルスの影響に伴い、学生

及び企業様の安全面が考慮され、従来の「体育館でのライブ型開催」の実施は控え、WEB 形

式にて開催することとなっております。多くの学生が真剣に将来の道を決める場でもあり、

会員企業の皆様ともつながりを作るチャンスでもあります。学生の進路選択のため、会員の

皆さまに、採用情報及び会社概要等につきまして本校学生に情報提供いただき、「大島商船高

専生のための就職・進学合同説明会【WEB 開催】」にご参加くださいますよう、ご案内申し

上げます。 

なお、会員の皆様のご参加に関しましては、WEB 掲載料金の半額を地域連携交流会で補助

させていただきます。（地域連携交流会の参加枠にも限りがございますので、上限に達しまし

たらご遠慮願う場合もございます。）この機会に是非ご参加くださいますよう、よろしくお願

い申し上げます。 

敬具 

記 

 

公開期間  令和 3 年 12 月 20 日（月）～ 令和 4 年 1 月 14 日（金） 

閲覧対象  本科 4 年生・専攻科 1 年生 

          ※その他、下級生（1～3 年生）は任意閲覧 

主 催   大島商船高等専門学校 

協 力   大島商船高等専門学校地域連携交流会 

申込方法 別紙「大島商船高専生のための就職・進学合同説明会【WEB 開催】 

申込書」に必要事項を記載し、申込期限までに、直接委託先担当者に 

ご提出ください。 

 

委託先 

 本フォーラムは大島商船高専から外部委託方式にて開催されております。以後の連絡窓

口は、下記メディア総研(株)となりますので、ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

「大島商船高専生のための就職・進学合同説明会【WEB開催】」事務局  

メディア総研株式会社 大群（オオムレ）  

TEL：092-736-5587 URL: https://mda.ne.jp/ E-mail：omure@mda.ne.jp 


